
Istituto di Istruzione Superiore  telefono: 0257500115 

“ITALO CALVINO”    fax: 0257500163 

via Guido Rossa – 20089 ROZZANO  MI    
 
e-mail: info@istitutocalvino.it     Codice Fiscale: 97270410158 

internet: www.istitutocalvino.it    Codice S.I.M.P.I.: MIIS01900L 

    

pagina 1 di 1 
   
Sede Coordinata: via Karl Marx 4 - Noverasco - 20090 OPERA MI - tel. 025300901 - fax 0257605250 
 
Indirizzi di studio in ROZZANO:     
Istituto Tecnico - Settore Economico - Indirizzo: Amministrazione, Finanza e Marketing - Liceo Scientifico 

          
Indirizzi di studio presso la Sede Coordinata di Noverasco di OPERA: 
Istituto Tecnico - Settore Tecnologico - Indirizzo: Agraria, Agroalimentare e Agroindustria - Liceo Scientifico 

 

 

Prot. n. 2180/C14  

 

                                                     Rozzano (MI), 07/05/2014 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

Codice identificativo di gara (C.I.G.): ZA60F17064 

 

ASSEGNAZIONE INCARICO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO BAR E 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI NOVERASCO E ROZZANO  

TRIENNIO 2014/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto l'art.7 del D.M. 01/02/2001n.44 Regolamento concernente le “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

• Visti gli artt. 31, 32, 33, 34 del D.M.01/02/2001 n.44-Regolamento concernente 

le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche” relativi ai principi generali dell'attività negoziale; 

• Visto il Codice dei contratti pubblici d.lgs. 163/2006; 

• Visto il verbale del Consiglio d’Istituto del 26/11/2013; 

• Preso atto della necessità di assegnare l’incarico per la gestione del bar e dei 

distributori automatici per le sedi di Noverasco e Rozzano – triennio settembre 

2014 – agosto 2017;  

• Considerato che per la scelta del contraente si ritiene opportuna la procedura 

aperta ai sensi del d.lgs. 163/2006; 

 

DETERMINA 

  

1. l’indizione di una gara per l’assegnazione della gestione del servizio bar e distributori 

automatici nelle sedi di Noverasco e Rozzano per il triennio 2014/2017; 

2. di adottare, per l'assegnazione dell’incarico, il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

3. di considerare valida la gara, anche se in presenza di una sola offerta; 

4. di assegnare la gestione del servizio al vincitore previa verifica dei requisiti di 

partecipazione esplicitati nel bando di gara allegato e previo possesso del durc 

aggiornato; 

5. di disporre quale termine ultimo di ricezione delle offerte il 7/6/2014, alle ore 12,00, 

presso l’Ufficio Protocollo della sede centrale di via Guido Rossa snc – 20089 a 

Rozzano. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marco PARMA     


